PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

Oficio Interno.

Por razoes internas, SUSPENDE-SE a sessão do PREGÃO PRESENCIAL regido pela

Lei Federal nº 14.133/21, e Lei Complementar Municipal nº 245/2023, conforme se

especifica: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023, com início às 9h00min do dia 30

de outubro de 2023 que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de

gêneros de padaria e confeitaria, para ser realizada aos dias 30 de outubro de

2023 às 13horas.

Na certeza de poder contar com a estimável atenção dos responsáveis,

aproveito a oportunidade para apresentar meus protestos de estimas e

considerações elevadas.

   Atenciosamente.

     Nova Canaã Paulista/SP, 25 de outubro de 2023.

Thais Cristina Costa Moreira

                              Prefeita Municipal

Ciente:

Diego Alan Thiago Gomes                                               Osmairo Venuto de Almeida
              Pregoeiro                                                                                     Membro

Michael Vinicius Domingues Torres                         Valéria Cristina Salomão
              Membro                                                                                            Membro